DATA E HORÁRIO DA FASE DE JULGAMENTO/HABILITAÇÃO: Dia 15/12/2025 às 14h   (horário de Brasília, devendo as
empresas estarem conectadas no sistema neste horário)

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:00 ÀS 14:00

 

LINK: https://www.gov.br/compras/pt-br

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$6.791,40 (seis mil setecentos e noventa e um reais e quarenta centavos), sendo
R$53,90 (cinquenta e três reais e noventa centavos) o valor da hora.

 

A UNIÃO, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, com sede na Av. Prudente de Morais,
n.º 100, Cidade Jardim, Belo Horizonte, inscrito no CNPJ sob o n.º 05.940.740/0001-21, torna-se público que realizará Dispensa

[...]

do Decreto n.º 8.538/2015, da
Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, e demais legislação aplicável.

 

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

1.1. O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação dos serviços de circulação de
126 (cento e vinte e seis) horas  de propaganda volante para a divulgação do cadastramento biométrico do eleitorado no
Município de Belo Horizonte, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus
anexos.

1.2. A contratação será por item único,  conforme quantitativos, valores apurados e especificações constantes no Termo de

[...]

ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA 

OBS: Havendo divergência entre as especificações constantes no sistema eletrônico e as contidas neste Termo de Referência, prevalecerão
estas.

 
 

1. DO OBJETO

 

1.1. Contratação dos serviços de circulação de 126 (cento e vinte e seis) horas de veículo de som, para a divulgação do cadastramento
biométrico do eleitorado no Município de Belo Horizonte, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência:

 

Item Descrição Quant. Unidade Requisitante Endereço